



Standardkontrakt bilag 5 - Endringer i den generelle kontrakten



BERGEN
KOMMUNE



Table of contents

1 Endringer i den generelle kontraktsteksten



1 Endringer i den generelle kontraktsteksten

I kolonnen «Pkt.» nedenfor, skal det skrives en henvisning til de punkt i den generelle kontraktsteksten som endres.

Pkt.	Opprinnelig tekst	Ny tekst
Standarkontrakt pkt. 7.8.2	<p>Dagbot ved brudd på administrative bestemmelser og faktureringsrutiner Dersom Leverandøren gjentatte ganger gjør seg skyldig i brudd på administrative bestemmelser og/eller faktureringsrutiner, eller dersom Leverandøren på annen måte opptrer slik at han er skyldig i vesentlig brudd på administrative bestemmelser og/eller faktureringsrutiner, kan Oppdragsgiveren kreve at Leverandøren retter opp i forholdene uten ugrunnet opphold.</p> <p>Dersom Leverandøren ikke kan dokumentere at forhold er rettet opp i innen den fristen som er satt kan Oppdragsgiveren kreve dagbot frem til retting er dokumentert foretatt. Dagbotens størrelse reguleres av pkt. 7.8.1, men uten begrensning på løpetiden.</p> <p>Denne bestemmelsen innskrenker ikke verken Oppdragsgivers rett til å kreve dagbot for forsinkelse eller til å iverksette andre beføyelser i henhold til kontrakten.</p>	<p>Dagbot ved brudd på kravspesifikasjonen/absolutte krav, administrative bestemmelser og øvrige kontraktskrav Ved brudd på kontraktsbestemmelser som fremgår av kravspesifikasjonen/absolutte krav, administrative bestemmelser eller øvrige forpliktelser etter avtalen, skal leverandøren rette forholdet innen den frist oppdragsgiver fastsetter. Det samme gjelder øvrige forpliktelser som leverandøren har forpliktet seg til i sitt tilbud, men som ikke fremgår av kravspesifikasjon/konkurransesgrunnlag, f.eks. gjennom sin besvarelse av tildelingskriteriene. Hvis forholdene ikke utbedres innen fastsatt frist, vil dette anses som mislighold av kontrakten. Slikt mislighold vil medføre plikt til å betale dagbøter inntil forholdet er rettet eller maksimal dagbot er påløpt. Dagboten utgjør kr. 1000,- pr. hverdag kontraktsbruddet varer, begrenset til 20 – tyve – hverdager. Dagboten påløper automatisk, uten ytterligere varsel. Tilsvarende vil dagbot påløpe der oppdragsgiver har gitt leverandøren en tidsfrist for å fremlegge dokumentasjon på at kravene blir overholdt i egen virksomhet og hos eventuelle underleverandører, men dokumentasjonen ikke blir levert innen fristen. Denne bestemmelsen innskrenker ikke Oppdragsgivers rett til å kreve dagbot for forsinkelse eller til å iverksette andre beføyelser i henhold til kontrakten, herunder heving grunnet vesentlig mislighold.</p>

